
UCHWAŁA Nr V/    /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    sierpnia  2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/316/21 Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania  

i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/316/21/ Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim  

z dnia 9 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla 

radnych Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim paragraf 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

,,1. Ustala się miesięczną  wysokość diety przysługującą Radnemu, zróżnicowaną  

w zależności od pełnionej funkcji: 

a) Przewodniczący Rady Miejskiej- 90% kwoty maksymalnej, 

b) Przewodniczący stałych komisji oraz Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 80% kwoty 

maksymalnej, 

c) Radni - członkowie co najmniej dwóch komisji stałych 65% kwoty maksymalnej, 

d) Pozostali radni,  członkowie jednej komisji 55 % kwoty maksymalnej.” 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale nr XXXVIII/316/21 Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 09 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania i 

wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim pozostają bez 

zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Projekt niniejszej uchwały wynika z wniosku Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu, 

Promocji, Planowania i Działalności Gospodarczej o 5% zwiększenie diety radnych                                  

w związku ze wzrostem kosztów związanych z pełnieniem funkcji radnego.  

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządził: A. Kobylarz 


